
 

NOVOTEL HOTEL

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Emiráty, FUJAIRAH

 Letecká spol. Termín    

03.06.2025 - 07.06.2025 31 000 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
03.06.2025 - 07.06.2025 34 900 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
03.06.2025 - 07.06.2025 29 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
03.06.2025 - 10.06.2025 43 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
03.06.2025 - 10.06.2025 44 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
03.06.2025 - 10.06.2025 47 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
03.06.2025 - 10.06.2025 43 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
05.06.2025 - 09.06.2025 33 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
05.06.2025 - 09.06.2025 34 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
05.06.2025 - 09.06.2025 31 900 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
05.06.2025 - 12.06.2025 46 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
05.06.2025 - 12.06.2025 48 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
05.06.2025 - 12.06.2025 48 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

05.06.2025 - 12.06.2025 46 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
07.06.2025 - 11.06.2025 36 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
07.06.2025 - 11.06.2025 38 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
07.06.2025 - 11.06.2025 34 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

07.06.2025 - 14.06.2025 51 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
07.06.2025 - 14.06.2025 52 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
07.06.2025 - 14.06.2025 52 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

07.06.2025 - 14.06.2025 49 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
09.06.2025 - 13.06.2025 39 000 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

09.06.2025 - 13.06.2025 44 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
09.06.2025 - 13.06.2025 37 400 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
09.06.2025 - 16.06.2025 53 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

09.06.2025 - 16.06.2025 49 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  



09.06.2025 - 16.06.2025 59 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
09.06.2025 - 16.06.2025 50 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.06.2025 - 15.06.2025 37 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

11.06.2025 - 15.06.2025 38 000 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
11.06.2025 - 15.06.2025 35 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

11.06.2025 - 18.06.2025 52 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.06.2025 - 18.06.2025 55 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
11.06.2025 - 18.06.2025 51 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
11.06.2025 - 18.06.2025 50 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.06.2025 - 17.06.2025 37 200 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
13.06.2025 - 17.06.2025 38 000 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
13.06.2025 - 17.06.2025 34 400 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
13.06.2025 - 20.06.2025 52 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
13.06.2025 - 20.06.2025 50 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.06.2025 - 20.06.2025 53 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
13.06.2025 - 20.06.2025 51 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
15.06.2025 - 19.06.2025 37 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
15.06.2025 - 19.06.2025 39 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

15.06.2025 - 19.06.2025 34 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
15.06.2025 - 22.06.2025 55 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.06.2025 - 22.06.2025 54 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.06.2025 - 22.06.2025 54 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.06.2025 - 22.06.2025 52 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
17.06.2025 - 21.06.2025 39 500 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování NOVOTEL HOTEL 4****

Druh zájezdu POBYTOVÝ

Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/70-fujairah/437-novotel-hotel


Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště – hotel – letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky či anglicky hovořící asistenci na telefonu
Pojistění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis ubytování 

NOVOTEL HOTEL 4****

Bezbariérový hotel Novotel Fujairah je umístěný v samém středu města Fujairah a je vzdálen
pouhých pár minut od městského obchodního domu. Pokud máte rádi historii, přibližně za 5 minut
dojedete k pevnosti Fujairah Fort a muzeu. Pokud jste fotbalovými fanoušky, tak za 10 minut
dojedete ke stadionu místního fotbalového klubu. Mezinárodní letiště v Dubaji je vzdáleno 75
minut jízdy. Nachází se zde celkem 182 prostorných, klimatizovaných pokojů vybavených
televizorem s plochou obrazovkou, trezorem, bezplatným minibarem i Wi-Fi připojením, vlastní
koupelnou se sociálním zařízením a vysoušečem vlasů. K dispozici je služba buzení. K dobití
baterek poslouží plavecký bazén, plně vybavené fitness centrum vč. kardiovaskulárních strojů,
dále hotel disponuje 11 konferenčními sály celkově až pro 1.200 lidí vybavenými nejmodernějším
vybavením pro prezentace a přednášky, dále pak společenskými prostory, hotelovým
parkovištěm a směnárnou, nostop recepcí a pokojovou službou 24/7. V hotelu se nachází
restaurace Flavours ve které najdete výběr jídel z mezinárodní kuchyně, v City Café si můžete
dopřát z nabídky teplých i studených nápojů a pak je tu ještě Amwaj Pool Bar s terasou, který je
otevřena jen od čtvrtka do soboty.

Popis lokality ubytování 

FUJAIRAH

Fudžajra je dalším ze sedmi emirátů tvořících Spojené Arabské Emiráty. Nachází se na jejich
východě, u hranic s Ománem.Tato oblast na pobřeží Ománského zálivu se od ostatních emirátů
liší tím, že zde není žádná písečná poušť. Má rozlohu 1 150 km2 a asi 150 000 obyvatel, kteří
hlavně žijí ve stejnojmenném hlavním městě. Fudžajra, hlavní město emirátu, je poklidná lokalita,
kterou by si za svůj cíl měli vybrat všichni milovníci historie. Roku 1902 se emirát stal britským
protektorátem a roku 1971 se stal součástí Spojených arabských emirátů. Emirát je
absolutistickou monarchií, takže veškerou moc má emír Hamad bin Mohammed Al Sharqi, který
vládne od roku 1974. Ekonomicky země závisí na dotacích z federace. Místní průmysl je zejména
stavebnictví, turismus a existuje zde bezcelní zóna. Území emirátu je převážně hornaté, což je
příčinou relativně vysokých dešťů, které umožňují zemědělství. Emirát je vyhledáván především
kvůli svým nádherným plážím, čistému moři, ve kterém je hojnost mořského života a Fudžajra je
skvělou volbou pro ty, kteří se rádi potápějí či šnorchlují. Nejlepším místem pro potápění je
jednoznačně Khor Fakan. Je zde krásná příroda a historické a kulturní památky jako je např.
vesnice „Shimal/Shamal“, ve které se nachází několik archeologických oblastí, či město „Dibba“,
známé pro své starobylé hrady, tvrze a ruiny. Dále se zde nachází vesnička „Al Bithna“ – bývalá
pevnost hlídající vstup do Harajských hor, které místy dosahují výšky více než 2 000 m., minerální
léčivé prameny „Madhab“ a „Gamour Spings“.



Program zájezdu 

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

